
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M33125001T

2. Data e Regjistrimit 25/07/2023
3. Emri i Subjektit AR&LU MARMARA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/07/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/07/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Berat Berat   Shoqëria e ka selinë në adresën: .Lagja ”Vodice 
”fshati Vodice Berat , 3 godina 1 kateshe ne fshatin Vodice 
Berat , Bashkia Berat . 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit  • Aktiviteti kryesor i shoqerise eshte : Eksport-import e 

perpunim , veprimtari ne fushen gurit gelqeror, mermer, 
pllaka guri etj.,transport me shumicé e pakicé materiale te 
ndértimi,vegla makineri e paisje, elektroshtepiake e cdo Iloj 
tjeter materiali qe perdoren ne fushen e ndertimit, ndertimin 
e hidrocentraleve dhe ne Gdo fushe tjeter qe shoqeria e 
gjykon se eshte fitimprurese, etj. dhenie dhe marrje me qira 
pasuri te tundshme dhe te pa tundshme etj .Tregtim me 
shumice e pakice,import-eksport te artikujve te 
ndryshem.Veprimtari ne fushen e ndertimit etj.
Anxhelo Gjika10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/07/2023                Deri: 16/07/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AnxheloGjika
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 51,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GentjanKrrashi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 49,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: gjikaanxhelo123@gmail.com  
Telefon: 0695464244  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-165882-07-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD9FDEDA-A69F-4A9E-ABDF-797ACFCC2C37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA7BBE30-7EE9-42BC-A51A-E87B497D64DE

